1

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE INGRESSO

DE ESTAGIÁRIOS EDITAL N.º 031/2024

Edital de convocação de candidatos

classificados no processo seletivo

simplificado de ingresso de estagiários,

Edital n.º 001/2024.

O Prefeito Municipal de Santo Antônio da Patrulha, no uso das atribuições que lhe

são conferidas, convoca os candidatos abaixo relacionados classificados no processo seletivo

simplificado de ingresso de estagiários, homologado em 31 de janeiro de 2024, referente ao

Edital n.° 001/2024, conforme disposto no item 11.2, para que compareça na Secretaria da

Administração e Finanças, da Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha, para

apresentar a documentação necessária e exercer o direito de ingressar na vaga destinada, num

prazo de 5 (cinco) dias úteis, após a convocação:

Santo Antônio da Patrulha, 08 de abril de 2024.

Rodrigo Gomes Massulo

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Cléia Juçara Airoldi

Secretária da Administração e Finanças

CURSO NOME CLASSIFICAÇÃO

 Administração Nathalia Portal Fraga 4º

 Licenciatura em História Rita de Kassia Martins Bernardo 1º

 Licenciatura em História Luana da Silva Santos 2º

 Licenciatura em História Diego Spitznagel da Rocha 3º

Licenciatura em Artes Visuais Kamila Timm 1º

Licenciatura em Ciências Mariana de Sousa Ferreira 1º

		2024-04-09T09:50:25-0300
	CLEIA JUCARA AIROLDI:70131341049

		2024-04-10T15:11:47-0300
	RODRIGO GOMES MASSULO:02482757045